

Her kommer svar fra Fremskrittspartiet:

Fremskrittspartiet sikret sammen med Ap, SP og SV flertall for å forskriftsfeste responstider for ambulansetjenesten og sette standard for kompetanse og akuttmedisinsk utstyr i ambulansebilene og på ambulansebasene.

Fremskrittspartiet vil bruke NOU 2015: 17 Først og fremst, i arbeidet med å styrke de prehospitale tjenestene i den neste stortingsperioden.

Fremskrittspartiet vil endre organiseringen av sykehustjenestene ved å avskaffe de regionale helseforetakene, og fordele oppgavene mellom en nasjonal styringsenhet og de enkelte helseforetakene. Det skal være et helhetlig helsetilbud i hele landet basert på faglige kriterier. Vi mener de lokale helseforetakene skal være selvstendige driftsenheter som legger opp sin virksomhet i tråd med etterspørselen og styringssignalene fra staten.

Samtidig er vi opptatt av å ha en helsetjeneste som ikke fremmer det unaturlige skillet mellom stat og kommune. Alle skal få gode helsetjenester uavhengig av hvor i landet man bor, og uavhengig av om man ønsker å benytte seg av offentlig eller privat tilbud. Derfor ønsker FrP statlig finansiering av helsetjenestene og fritt behandlingsvalg. På den måten sikrer vi gode og likeverdige helsetjenester til alle.

Fremskrittspartiet foreslo i sitt alternative budsjett å sette av midler til å ferdigstille helikopterlandingsplass i Kirkenes, ferdigstille helikopterlandingsplass i Namsos, sikre akuttbiler med anestesilegefunksjon i Bykle og Vinje, samt oppjustere akuttbil med anestesilegefunksjon for Grenlandsområdet og sikre innkjøp av kompresjonsmaskiner til ambulanser. Dette var også med inn i forhandlingene med regjeringen.

Uansett hva man skal gjennomføre er man avhengig av å få flertall. I de saker vi sørger for flertall, enten ved å fremme egne forslag eller støtte andres forslag, så følger vi tett opp.

Med vennlig hilsen

Tonje Lavik

Politisk rådgiver, helsefraksjonen
Fremskrittspartiets Stortingsgruppe



Mobil: +47 943 37 870

E-post: tonje.lavik@stortinget.no